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PERÍODO: 01/09/2017 à 30/09/2017
 

Procurador Tipo Atividade Quantidade

ADLANY ALVES XAVIER 10
Manifestação Processual 10

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 4

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 1

EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 1

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 1

IMPUGNAÇÕES 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 2

ALEXANDRE MAGNUS FERREIRA FREIRE 57
Manifestação Processual 57

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 2

AGRAVO INTERNO 37

AGRAVO REGIMENTAL 1

APELAÇÃO 4

CONTESTAÇÕES 2

PETIÇÃO 5

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 6

ANA RITA FEITOSA TORREAO BRAZ 43
Manifestação Processual 43

PETIÇÃO 43

ANÁLIA ARAÚJO DE MELO MAIA 29
Audiência - Instrução 2

ÀS 10.30HS NA 4A VARA 1

ÀS 10.40HS NA 4A VARA 1

Manifestação Processual 27

AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

AGRAVO REGIMENTAL 2

CONTESTAÇÕES 11

CONTRA-RAZÕES 1

CONTRA-RAZÕES A RECURSO ORDINÁRIO 1

EMBARGOS DE EXECUÇÃO 1

RECURSO DE REVISTA 5

RECURSO ORDINÁRIO 3

ARIANO WANDERLEY DA NOBREGA CABRAL DE VASCONCELOS 70
Manifestação Processual 70

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 70

CARLOS ARTHUR DE ALMEIDA BAPTISTA FERREIRA PEREIRA 2
Manifestação Processual 2

CONTESTAÇÕES 1

IMPUGNAÇÕES 1

EDUARDO HENRIQUE VIDERES DE ALBUQUERQUE 41
Manifestação Processual 41

AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

CONTESTAÇÕES 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 39

FELIPE DE BRITO LIRA SOUTO 76
Manifestação Processual 76

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 5

AGRAVO 1

AGRAVO INTERNO 7

APELAÇÃO 13

CONTESTAÇÕES 30
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FELIPE DE BRITO LIRA SOUTO 76
Manifestação Processual 76

CONTRA-RAZÕES 4

CONTRA-RAZÕES AOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 1

PETIÇÃO 6

RECURSO ESPECIAL 6

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 3

FELIPE TADEU LIMA SILVINO 60
Manifestação Processual 60

PETIÇÃO 59

PETIÇÃO DE TRAMITAÇÃO 1

FERNANDA BEZERRA BESSA GRANJA 82
Manifestação Processual 82

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 7

AGRAVO DE INSTRUMENTO 2

AGRAVO INTERNO 3

APELAÇÃO 6

CONTESTAÇÕES 27

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 2

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 2

IMPUGNAÇÕES 21

PETIÇÃO 9

RECURSO ESPECIAL 3

FLAVIO JOSÉ COSTA DE LACERDA 104
Manifestação Processual 104

AÇÃO RESCISÓRIA 1

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 47

AGRAVO 1

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 1

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 1

PETIÇÃO 53

FLAVIO LUIZ AVELAR DOMINGUES FILHO 43
Manifestação Processual 43

APELAÇÃO 3

CONTESTAÇÕES 18

CONTRA-RAZÕES 1

IMPUGNAÇÕES 3

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 18

FRANCISCO GLAUBERTO BEZERRA JUNIOR 57
Manifestação Processual 57

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 17

CONTESTAÇÕES 1

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 2

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 36

RECURSO ESPECIAL 1

GILVANDRO DE ALMEIDA FERREIRA GUEDES 111
Manifestação Processual 111

PETIÇÃO 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 110

GUSTAVO NUNES MESQUITA 115
Manifestação Processual 115

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 26

APELAÇÃO 1

IMPUGNAÇÕES 27
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GUSTAVO NUNES MESQUITA 115
Manifestação Processual 115

INFORMAÇÃO EM MANDADOS DE SEGURANÇA 1

PETIÇÃO 60

IGOR DE ROSALMEIDA DANTAS 81
Manifestação Processual 81

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 7

AGRAVO 5

AGRAVO INTERNO 2

APELAÇÃO 27

CONTESTAÇÕES 17

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 4

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 5

IMPUGNAÇÕES 1

PETIÇÃO 5

RECURSO ESPECIAL 7

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 1

INALDO ROCHA LEITÃO 33
Manifestação Processual 33

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 26

AGRAVO INTERNO 5

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 2

JAQUELINE LOPES DE ALENCAR 97
Audiência - Instrução 1

ICMS/ALEGAÇÃO DE NULIDADE NO AUTO DE INFRAÇÃO 1

Manifestação Processual 96

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 26

APELAÇÃO 3

CONTESTAÇÕES 1

DESPACHO PROCESSO ADMINISTRATIVO 2

PETIÇÃO 63

RAZÕES FINAIS 1

JULIO TIAGO DE CARVALHO RODRIGUES 176
Manifestação Processual 176

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 3

AGRAVO 15

AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

AGRAVO INTERNO 3

APELAÇÃO 29

CONTESTAÇÕES 56

CONTRA-RAZÕES 13

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 3

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 3

PETIÇÃO 41

RECURSO ESPECIAL 4

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 4

LEONARDO VENTURA MACIEL 77
Manifestação Processual 77

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 25

IMPUGNAÇÕES 18

PETIÇÃO 34
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LILYANE FERNANDES BANDEIRA DE OLIVEIRA 89
Diligência 1

MEMO N. 05/2017 - SUSPENSÃO DE EXIGIBILIDADE 1

Manifestação Processual 88

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 2

AGRAVO 1

AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

AGRAVO INTERNO 1

APELAÇÃO 2

CONTESTAÇÕES 11

CONTRA-RAZÕES 3

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 1

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 2

IMPUGNAÇÕES 4

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 54

RECURSO ESPECIAL 3

LUIZ FILIPE DE ARAÚJO RIBEIRO 199
Manifestação Processual 199

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 47

AGRAVO 5

AGRAVO INTERNO 2

APELAÇÃO 29

CONTESTAÇÕES 59

CONTRA-RAZÕES 11

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 2

IMPUGNAÇÕES 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 33

RECURSO ESPECIAL 5

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 5

MARIA CLARA CARVALHO LUJAN 159
Manifestação Processual 159

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 58

AGRAVO DE PETIÇÃO 1

AGRAVO INTERNO 21

APELAÇÃO 8

CONTESTAÇÕES 19

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

PETIÇÃO 33

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 16

MIRELLA MARQUES TRIGO DE LOUREIRO 27
Manifestação Processual 21

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 6

AGRAVO INTERNO 11

CONTRA-RAZÕES 2

PETIÇÃO INICIAL 1

RAZÕES FINAIS 1

Reunião 6

DRA. MAYRA - PROCURADORA DA FAZENDA NACIONAL COORDENADORA DO 1

PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL - SR. FELIPE AGUIAR - COORDENADOR 1

REUNIÃO GRUPO DE TRABALHO CÂMARA TÉCNICA DE PROCURADORES DO ESTADO 1

REUNIÃO PISF -PROGRAMA DE INTEGRAÇAO DO RIO SÃO FRANCISCO - CASA 1

SECRETARIO EXECUTIVO SEAG SR. ADAUTO - TRATATIVAS COM A PGFN 1

SUB GRUPO DE TRABALHO DA CÂMARA TÉCNICA DE PROCURADORES DO ESTADO 1
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MÔNICA NÓBREGA FIGUEIREDO 87
Manifestação Processual 87

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 16

AGRAVO 2

AGRAVO DECISÃO MONOCRATA 2

AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

AGRAVO DE PETIÇÃO 1

AGRAVO INTERNO 2

APELAÇÃO 3

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 1

CONTRA-RAZÕES AO RECURSO ESPECIAL 2

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 3

EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 1

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 1

IMPUGNAÇÕES 2

PETIÇÃO 23

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 19

RECURSO ESPECIAL 6

PABLO DAYAN TARGINO BRAGA 74
Manifestação Processual 74

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 6

AGRAVO INTERNO 3

APELAÇÃO 19

CONTESTAÇÕES 29

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 8

PETIÇÃO 6

RECURSO ESPECIAL 2

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 1

PAULO DE TARSO CIRNE NEPOMUCENO 228
Manifestação Processual 228

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 227

RECURSO DE APELAÇÃO 1

PAULO RENATO GUEDES BEZERRA 308
Audiência - Instrução 4

09H - VARA DE CAIÇARA 1

11H20 - VARA DE AREIA 1

11H30 - VARA DE ARARA 1

12H - VARA DE AREIA 1

Diligência 30

À AUTORIDADE IMPETRADA PARA CIÊNCIA DA SENTENÇA QUE EXTINGUIU O 1

AO NRC SOBRE DECISÃO PROFERIDA 1

A SES PARA CUMPRIR DECISÃO 1

COMUNICAÇÃO A SES SOBRE SENTENÇA. 1

OFÍCIO 508 - 2017 - COLETORIA GUARABIRA 1

OFÍCIO 509-2017 - COLETORIA GUARABIRA 1

OFÍCIO 510 - 2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO 511/ 2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO 512-2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO Nº 360-2017 - A COLETORIA ESTADUAL 1

OFÍCIO Nº 361 - CRI GUARABIRA 1

OFÍCIO Nº 480/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 481/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 483/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 484/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 485/2017 A SES 1
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PAULO RENATO GUEDES BEZERRA 308
Diligência 30

OFÍCIO Nº 620/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº. 621/2017 AO CRI ARARUNA 1

OFÍCIO Nº 622/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 623/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 624/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº. 625/2017 CRI 1

OFÍCIO Nº. 626/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 627/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 628/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 629/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 630/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº 638/2017 A SES 1

SOLICITAÇÃO DE FICHAS 2

Manifestação Processual 274

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 21

AGRAVO DE INSTRUMENTO 8

APELAÇÃO 12

CONTESTAÇÕES 57

CONTRA-RAZÕES 1

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 2

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 2

IMPUGNAÇÕES 6

PETIÇÃO 164

RAZÕES FINAIS 1

RACHEL LUCENA TRINDADE 16
Diligência 13

211/2017 - NOTIFICAÇOES DELVOLVIDAS PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO 1

60/2017 - AO NRC - DAR BAIXA CDA 1

AO NRC PARA INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA 1

ENCAMINHANDO PROCESSO PARA CORREGEDORIA 1

MEMO 61/2017 - ENCAMINHAR O MEMO 38 DO NRC PARA A CORREGEDORIA - 1

MEMORANDO 48/2017 PARA O NRC - VERIFICAR SE EXISTEM OUTROS DÉBITOS 1

OFÍCIO 201/2017 PARA O PROTOCOLO ENCAMINHAR À ROSSANA, GERENTE DA 1

OFICIO 207/2017 - PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO - ROSSANA - SOLICITANDO 1

OFICIO 208/2017 - PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO - ROSSANA - DEVOLVENDO 1

OFICIO 212/2017 - PARA RRJP 1

OFÍCIO 216/2017 RESPOSTA A PROMOTORIA DE JUSTIÇA CONTRA ORDEM TRIBUTARIA 1

RESPOSTA PARA A 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CRIMES CONTRA A ORDEM 1

RESPOSTA REFERENTE AO MEMORANDO 22/2017 (DR SERGIO) AO GABINETE PGE 1

Manifestação Processual 3

PETIÇÃO 3

RENAN DE VASCONCELOS NEVES 122
Manifestação Processual 122

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 19

AGRAVO DECISÃO MONOCRATA 6

AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

AGRAVO INTERNO 3

APELAÇÃO 17

CONTESTAÇÕES 24

CONTRA-RAZÕES 2

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 8

CONTRA-RAZÕES AO RECURSO ESPECIAL 1
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RENAN DE VASCONCELOS NEVES 122
Manifestação Processual 122

CONTRA-RAZÕES AOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 2

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 4

IMPUGNAÇÕES 2

PETIÇÃO 17

PETIÇÃO DE TRAMITAÇÃO 3

RAZÕES FINAIS 1

RECURSO ESPECIAL 7

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 4

RICARDO RUIZ ARIAS NUNES 160
Manifestação Processual 160

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 132

PETIÇÃO 28

RICARDO SÉRGIO FREIRE DE LUCENA 232
Manifestação Processual 232

AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

APELAÇÃO 3

CONTESTAÇÕES 40

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 1

PETIÇÃO 186

RAZÕES FINAIS 1

ROBERTO MIZUKI 116
Audiência de Conciliação e Instrução 1

AGUARDAR AIJ 1

Manifestação Processual 115

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 28

AGRAVO 9

AGRAVO DE INSTRUMENTO 2

AGRAVO INTERNO 1

APELAÇÃO 13

CONTESTAÇÕES 21

CONTRA-RAZÕES 4

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 4

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 8

PETIÇÃO 16

RECURSO ESPECIAL 4

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 5

SANNY RIBEIRO JAPIASSU 104
Manifestação Processual 104

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 1

PETIÇÃO 29

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 74

SILVANA SIMÕES DE LIMA E SILVA 86
Manifestação Processual 86

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 17

AGRAVO 2

AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

AGRAVO INTERNO 1

APELAÇÃO 2

CONTRA-RAZÕES 3

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 3

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 1

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 7
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SILVANA SIMÕES DE LIMA E SILVA 86
Manifestação Processual 86

EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 2

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 7

IMPUGNAÇÕES 1

PETIÇÃO 8

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 26

RECURSO ESPECIAL 3

SÉRGIO ROBERTO FELIX LIMA 103
Manifestação Processual 103

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 13

AGRAVO 1

AGRAVO DE INSTRUMENTO 2

AGRAVO INTERNO 2

APELAÇÃO 1

CONTESTAÇÕES 22

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

CONTRA-RAZÕES AOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 1

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 2

IMPUGNAÇÕES 14

PETIÇÃO 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 38

RECURSO ESPECIAL 3

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 2

TADEU ALMEIDA GUEDES 143
Diligência 8

AO PGE PARA ACIONAR O CONVENIO DE PGES E PROTOCOLAR A DEFESA DO 1

AOS SERVIDORES DA GEPE "SOLICITO A REDISTRIBUIÇÃO DO PRAZO ABAIXO 1

INFORMA A PM DA DECISÃO FINAL 1

INFORMANDO PARA SEAD CUMPRIR DECISÃO DE ANUENIO 1

PARA SEAD CUMPRIR 1

REDISTRIBUIR AO CONTENCIOSO FISCAL - INDENZATÓRIA COM BASE EM MATÉRIA 1

REDISTRIBUIR A PRECATÓRIO 1

REQUER AO COMANDO DA PM COPIAS DO LICENCIAMENTO 1

Manifestação Processual 135

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 37

AGRAVO DECISÃO MONOCRATA 5

AGRAVO INTERNO 3

APELAÇÃO 9

CONTESTAÇÕES 31

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 1

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 5

CONTRA-RAZÕES AO RECURSO ESPECIAL 2

CONTRA-RAZÕES AOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 3

CONTRA-RAZÕES A RECURSO ORDINÁRIO 1

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 7

PETIÇÃO 21

PETIÇÃO DE TRAMITAÇÃO 1

RECURSO ESPECIAL 5

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 4

TOTAL: 3.617
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Procurador Tipo Quantidade

ADLANY ALVES XAVIER 10

Manifestação Processual 10

ALEXANDRE MAGNUS FERREIRA FREIRE 57

Manifestação Processual 57

ANA RITA FEITOSA TORREAO BRAZ 43

Manifestação Processual 43

ANÁLIA ARAÚJO DE MELO MAIA 29

Audiência - Instrução 2

Manifestação Processual 27

ARIANO WANDERLEY DA NOBREGA CABRAL DE VASCONCELOS 70

Manifestação Processual 70

CARLOS ARTHUR DE ALMEIDA BAPTISTA FERREIRA PEREIRA 2

Manifestação Processual 2

EDUARDO HENRIQUE VIDERES DE ALBUQUERQUE 41

Manifestação Processual 41

FELIPE DE BRITO LIRA SOUTO 76

Manifestação Processual 76

FELIPE TADEU LIMA SILVINO 60

Manifestação Processual 60

FERNANDA BEZERRA BESSA GRANJA 82

Manifestação Processual 82

FLAVIO JOSÉ COSTA DE LACERDA 104

Manifestação Processual 104

FLAVIO LUIZ AVELAR DOMINGUES FILHO 43

Manifestação Processual 43

FRANCISCO GLAUBERTO BEZERRA JUNIOR 57

Manifestação Processual 57

GILVANDRO DE ALMEIDA FERREIRA GUEDES 111

Manifestação Processual 111

GUSTAVO NUNES MESQUITA 115

Manifestação Processual 115

IGOR DE ROSALMEIDA DANTAS 81

Manifestação Processual 81

INALDO ROCHA LEITÃO 33

Manifestação Processual 33

JAQUELINE LOPES DE ALENCAR 97

Audiência - Instrução 1

Manifestação Processual 96

JULIO TIAGO DE CARVALHO RODRIGUES 176

Manifestação Processual 176

LEONARDO VENTURA MACIEL 77

Manifestação Processual 77

LILYANE FERNANDES BANDEIRA DE OLIVEIRA 89

Diligência 1

Manifestação Processual 88

LUIZ FILIPE DE ARAÚJO RIBEIRO 199

Manifestação Processual 199

MARIA CLARA CARVALHO LUJAN 159

Manifestação Processual 159

MIRELLA MARQUES TRIGO DE LOUREIRO 27

Manifestação Processual 21

Reunião 6
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MÔNICA NÓBREGA FIGUEIREDO 87

Manifestação Processual 87

PABLO DAYAN TARGINO BRAGA 74

Manifestação Processual 74

PAULO DE TARSO CIRNE NEPOMUCENO 228

Manifestação Processual 228

PAULO RENATO GUEDES BEZERRA 308

Audiência - Instrução 4

Diligência 30

Manifestação Processual 274

RACHEL LUCENA TRINDADE 16

Diligência 13

Manifestação Processual 3

RENAN DE VASCONCELOS NEVES 122

Manifestação Processual 122

RICARDO RUIZ ARIAS NUNES 160

Manifestação Processual 160

RICARDO SÉRGIO FREIRE DE LUCENA 232

Manifestação Processual 232

ROBERTO MIZUKI 116

Audiência de Conciliação e Instrução 1

Manifestação Processual 115

SANNY RIBEIRO JAPIASSU 104

Manifestação Processual 104

SILVANA SIMÕES DE LIMA E SILVA 86

Manifestação Processual 86

SÉRGIO ROBERTO FELIX LIMA 103

Manifestação Processual 103

TADEU ALMEIDA GUEDES 143

Diligência 8

Manifestação Processual 135

TOTAL: 3.617
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Tipo Atividade Quantidade

Audiência - Instrução 7

09H - VARA DE CAIÇARA 1

11H20 - VARA DE AREIA 1

11H30 - VARA DE ARARA 1

12H - VARA DE AREIA 1

ICMS/ALEGAÇÃO DE NULIDADE NO AUTO DE INFRAÇÃO 1

ÀS 10.30HS NA 4A VARA 1

ÀS 10.40HS NA 4A VARA 1

Audiência de Conciliação e Instrução 1

AGUARDAR AIJ 1

Diligência 52

211/2017 - NOTIFICAÇOES DELVOLVIDAS PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO - 
ENCAMINHADO VIA PROTOCOLO

1

60/2017 - AO NRC - DAR BAIXA CDA 1

A SES PARA CUMPRIR DECISÃO 1

AO NRC PARA INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA 1

AO NRC SOBRE DECISÃO PROFERIDA 1

AO PGE PARA ACIONAR O CONVENIO DE PGES E PROTOCOLAR A DEFESA DO 
ESTADO NA COMARCA DE MAJOR ISIDORO - AL

1

AOS SERVIDORES DA GEPE "SOLICITO A REDISTRIBUIÇÃO DO PRAZO ABAIXO POR 
SE TRATAR DE DEMANDA SOBRE ICMS DE ENERGIA ELÉTRICA (CONTENCIOSO 
TRIBUTÁRIO). ATENTO PARA QUE NEM SEMPRE O NOME "REPETIÇÃO DE 
INDÉBITO" SE REFERE A FEITOS DE COMPETÊNCIA DA JUDICIAL."

1

COMUNICAÇÃO A SES SOBRE SENTENÇA. 1

ENCAMINHANDO PROCESSO PARA CORREGEDORIA 1

INFORMA A PM DA DECISÃO FINAL 1

INFORMANDO PARA SEAD CUMPRIR DECISÃO DE ANUENIO 1

MEMO 61/2017 - ENCAMINHAR O MEMO 38 DO NRC PARA A CORREGEDORIA - 
CIENCIA E DEVIDAS PROVIDENCIAS ACERCA DE CDA'S QUE FALTAM SER 
DEVOLVIDAS DE PATOS

1

MEMO N. 05/2017 - SUSPENSÃO DE EXIGIBILIDADE 1

MEMORANDO 48/2017 PARA O NRC - VERIFICAR SE EXISTEM OUTROS DÉBITOS DA 
EMPRESA QUE POSSIBILITAM NOVO AJUIZAMENTO.

1

OFICIO 207/2017 - PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO - ROSSANA - SOLICITANDO 
INFORMAÇÕES SOBRE DESMEMBRAMENTO DE DÉBITOS.

1

OFICIO 208/2017 - PARA A GERENTE DE ARRECADAÇÃO - ROSSANA - 
DEVOLVENDO NOTIFICAÇÕES

1

OFICIO 212/2017 - PARA RRJP 1

OFÍCIO 201/2017 PARA O PROTOCOLO ENCAMINHAR À ROSSANA, GERENTE DA 
ARRECADAÇÃO - ASSUNTO: INSCONSISTENCIAS NA CDA 002302200200182

1

OFÍCIO 216/2017 RESPOSTA A PROMOTORIA DE JUSTIÇA CONTRA ORDEM 
TRIBUTARIA - REFERENTE AO PROCESSO 2017000032721

1

OFÍCIO 508 - 2017 - COLETORIA GUARABIRA 1

OFÍCIO 509-2017 - COLETORIA GUARABIRA 1

OFÍCIO 510 - 2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO 511/ 2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO 512-2017 - A COLETORIA DE GUARABIRA 1

OFÍCIO Nº 360-2017 - A COLETORIA ESTADUAL 1

OFÍCIO Nº 361 - CRI GUARABIRA 1

OFÍCIO Nº 480/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 481/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 483/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 484/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 485/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 620/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 622/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 623/2017 A SES 1



 
 
Produtividade - Visão Geral Emitido em: 24/10/2017

Sistema Gestor de Processos v3.2 12 / 13

Tipo Atividade Quantidade

Diligência 52

OFÍCIO Nº 624/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº 638/2017 A SES 1

OFÍCIO Nº. 621/2017 AO CRI ARARUNA 1

OFÍCIO Nº. 625/2017 CRI 1

OFÍCIO Nº. 626/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 627/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 628/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 629/2017 AO CRI 1

OFÍCIO Nº. 630/2017 AO CRI 1

PARA SEAD CUMPRIR 1

REDISTRIBUIR A PRECATÓRIO 1

REDISTRIBUIR AO CONTENCIOSO FISCAL - INDENZATÓRIA COM BASE EM 
MATÉRIA FISCAL

1

REQUER AO COMANDO DA PM COPIAS DO LICENCIAMENTO 1

RESPOSTA PARA A 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CRIMES CONTRA A ORDEM 
TRIBUTÁRIA

1

RESPOSTA REFERENTE AO MEMORANDO 22/2017 (DR SERGIO) AO GABINETE PGE - 
INFORMA QUE A DÍVIDA FOI ANULADA E NAO PODE SER COBRADA.

1

SOLICITAÇÃO DE FICHAS 2

À AUTORIDADE IMPETRADA PARA CIÊNCIA DA SENTENÇA QUE EXTINGUIU O 
PROCESSO.

1

Manifestação Processual 3.551

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 598

AGRAVO 42

AGRAVO DE INSTRUMENTO 28

AGRAVO DE PETIÇÃO 2

AGRAVO DECISÃO MONOCRATA 13

AGRAVO INTERNO 107

AGRAVO REGIMENTAL 3

APELAÇÃO 204

AÇÃO RESCISÓRIA 1

CONTESTAÇÕES 478

CONTRA-RAZÕES 45

CONTRA-RAZÕES A AGRAVO DE INSTRUMENTO 17

CONTRA-RAZÕES A APELAÇÃO 30

CONTRA-RAZÕES A RECURSO ORDINÁRIO 2

CONTRA-RAZÕES AO RECURSO ESPECIAL 5

CONTRA-RAZÕES AOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 7

DESPACHO PROCESSO ADMINISTRATIVO 2

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 51

EMBARGOS DE EXECUÇÃO 1

EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 4

IMPUGNAÇÃO À EXCEÇÃO DE PRÉ-EXECUTIVIDADE 16

IMPUGNAÇÕES 102

INFORMAÇÃO EM MANDADOS DE SEGURANÇA 1

PETIÇÃO 914

PETIÇÃO DE TRAMITAÇÃO 5

PETIÇÃO INICIAL 1

PETIÇÃO INTERLOCUTÓRIA 746

RAZÕES FINAIS 5

RECURSO DE APELAÇÃO 1

RECURSO DE REVISTA 5

RECURSO ESPECIAL 59

RECURSO EXTRAORDINÁRIO 53

RECURSO ORDINÁRIO 3
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Reunião 6

DRA. MAYRA - PROCURADORA DA FAZENDA NACIONAL COORDENADORA DO 
CAF - COORDENADORIA DE ASSUNTOS FINANCEIROS DA FAZENDA NACIONAL - 
PARECER QUESTIONAMENTOS STN EMPRESTIMOS ESTADOS BB E BIRD

1

PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL - SR. FELIPE AGUIAR - COORDENADOR 
GERAL DO NÚLCEO JURÍDICO - PARECER PARA APROVAÇÃO DE EMPRESTIMOS 
DO BANCO DO BRASIL E BIRD

1

REUNIÃO GRUPO DE TRABALHO CÂMARA TÉCNICA DE PROCURADORES DO 
ESTADO - ASSINATURA CONJUNTA RE 912888 NO STF - ICMS SOBRE ASSINATURA 
BASICA MENSAL

1

REUNIÃO PISF -PROGRAMA DE INTEGRAÇAO DO RIO SÃO FRANCISCO - CASA 
CIVIL DA PRESIDENCIA DA REPÚBLICA - DISCUSSÃO ACERCA DAS GARANTIAS DO 
CONTRATO A SER FIRMADO CAGEPA/CODEVASF

1

SECRETARIO EXECUTIVO SEAG SR. ADAUTO - TRATATIVAS COM A PGFN 
NOTA TECNICA DO TESOURO NACIONAL 79/2017/CPEM/SURIM/STN/MF-DF

1

SUB GRUPO DE TRABALHO DA CÂMARA TÉCNICA DE PROCURADORES DO 
ESTADO - PETICIONAMENTO NO RESP 1657156 TEMA 106 STJ - MEDICAMENTOS

1

TOTAL: 3.617
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